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TESKİ Çorlu Dutluk 
Dere Mevkiindeki 

Sel ve Taşkın 
Problemlerine

 Son Veriyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin kuruluşunun 4. yıl dönümü dola-
yısıyla Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Özdemirler Düğün Salonu’nda 
“Sevdamız Tekirdağ” sloganıyla bir kutlama programı düzenlendi.

“Vatandaş Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi İle Gurur Duyacak”
Programda bir konuşma yapan Baş-

kan Albayrak, “Bugün itibari ile halkımız 
tarafından bize verilen görev çerçevesin-
de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
dolu dolu 4 yıl hizmet gerçekleştirmenin 

mutluluğunu yaşıyoruz. Önümüzdeki bir 
yılı da geçmişten daha büyük bir çalışma 
azmi ile geçireceğiz.  Bu görevin adı gö-
nüllük, istek, hizmet görevidir. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin başarılarında 
tüm personelin başarısı vardır. 

Devamı Sayfa 3’te 
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Büyükşehir Belediyesi'nden
 "Otizmin Farkındayız" Etkinliği

Otizm Farkındalık Ayı dolayısıyla Tekirdağ Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Çorlu ilçesinde “Otizmin 
Farkındayız” sloganıyla bir etkinlik düzenlendi.

Sosyal Hizmetler Dairesi 
tarafından Çorlu Cum-
huriyet Meydanı’nda 

düzenlenen etkinliğe çok sayıda 
vatandaş katıldı. Etkinliğin açılı-
şında bir konuşma yapan Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Talat 
Atay, “Otizmin doğuştan mey-
dana gelen, yaşamın ilk 3'üncü 
yılında belirginleşen, sosyal etki-
leşim, dil, iletişim ve davranışlar-
da kendini gösteren, yaşam boyu 
devam eden yaygın gelişimsel bir 
bozukluktur. Halen araştırılmakla 
beraber kesin bir nedeni belirle-
nememiştir. Büyükşehir Beledi-
yesi olarak 2014 yılından bu yana 
otizmli bireylerimizin yanındayız” 
dedi.

Talat Atay'ın konuşmasının 
ardından, etkinliğe katılan otizmli 
çocuklar tuallere boyalı parmak-

ları ile çeşitli resimler yaptılar. 
Etkinliğin sonunda otizmi simge-
leyen mavi renkli balonlar havaya 
bırakıldı ve vatandaşlara tişört, 
şapka, kumanya, meşrubat ile bar-
dak mısır dağıtıldı.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
4’üncü Yılını Kutladı

1. Sayfa’dandevam 
Programda bir konuşma yapaBu 

hizmetlerin asıl sahipleri de bizi bu gö-
rece getiren vatandaşlarımızdır.  Önü-
müzdeki süreçte TESKİ ve Büyükşehir 
Belediyesi’nin büyük yatırımları devam 

edecek.  Son bir yılımız çok daha hare-
ketli geçecek. Vatandaşımıza verdiğimiz 
sözlerin hepsini yerine getirmek için ça-
lışmaya devam edeceğiz. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, va-
tandaşın gurur duyduğu bir kurum ola-

rak tarihe geçecektir” dedi.
Program,  Büyükşehir Belediyesi Ge-

nel Sekreteri Oral Karakaya ve TESKİ 
Genel Müdürü Dr. Şafak Başa’nın, Baş-
kan Kadir Albayrak’a hediye takdimi ve 
tebrikat töreninin ardından son buldu.

Büyükşehir Beledi-
yesi’nin 2018 yılı 
programı doğrul-

tusunda üstyapı seferberliği 
başlatıldı. Fen İşleri Dairesine 
bağlı ekipler tarafından asfalt, 
beton yol, sathi kaplama, kilit 
taşı ve kaldırım çalışmaları ya-
pılıyor.

Yol Yapım Çalışmaları
Havaların ısınmasıyla bir-

likte Fen İşleri Dairesi, yol ya-
pım çalışmalarına hız verildi.

Farklı ekipler tarafından 

çok sayıda iş makinesi ile eş 
zamanlı olarak yürütülen ça-
lışmalar sonucunda Süleyman-
paşa ilçesi Hacıköy-Seymen- 
Malkara yolunda, Muratlı 
ilçesi Necati Çalışkan Caddesi 
ve Çerkezköy ilçesi Kızılpınar 
Malallesi Hürriyet Caddesi’n-
de beton yol çalışması, Şarköy 
ilçesi Manolya Sokak’ta ise sı-
cak asfalt çalışması yapıldı.

2018 yılı içerisinde 11 il-
çede yol yapım ve onarım ça-
lışmaları çok yoğun bir şekilde 

devam edecek.
Kilit Taşı ve Kaldırım Uy-

gulamaları
Fen İşleri Dairesi tarafın-

dan Süleymanpaşa ilçesi Ay-
doğdu Mahallesi’nde başlatı-
lan kilit taşı çalışmaları hızla 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Çam Sokak, Kırmızı Gül So-
kak, Yunus Emre Sokak, Ulu-
batlı Hasan Sokak, Karaağaç 
Sokak, Şehit Polis Metin Ak 
Sokak, Uluağaç Sokak, Yıl-
dırım Beyazıt Sokak, Hacı 

İsmail Sokak, Alipaşa Sokak, 
Mehmet Akif Ersoy Sokak, 
Mithat Paşa Sokak ve Talat 
Paşa Sokak’ta kilit taşı çalışma-
ları kısa sürede tamamlandı.

Yapılan kilit taşı uygula-
ması yapılan sokakların çehresi 
değişti ve mahalle sakinleri ta-
rafından büyük bir memnuni-
yetle karşılandı. Kilit taşı hiz-
meti Aydoğdu Mahallesi’nde 
bulunan 78 sokağın tamamını 
kapsayacak şekilde genişletile-
cek. 

Üstyapı Çalışmaları Hız Kazandı
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1. Sayfadan devam
Törende konuşan Çorlu 

Belediye Başkanı Ünal Baysan, 
Çorlu ilçesine verilen hizmet-
lerden dolayı Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi ve Başkan 
Kadir Albayrak’a teşekkür etti.

"Vatandaşın Mutluluğu 
Bizim Mutluluğumuz"
Tekirdağ Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Kadir Albayrak 
yaptığı konuşmada, "Bugün 
burada TESKİ tarafından pro-
jesi hazırlanan, Büyükşehir 

Belediyesi tarafından da finan-
sı sağlanan Taşkın Koruma 
ve Kanalizasyon İnşaatı’nın 
temelini atmak için toplandık. 
Çorlu'ya çok önem verdiğimi-
zi her zaman söyledik. Size bir 
müjde daha vereyim. Tekir-
dağ'ın en güzel otogarlarından 
biri olacak olan Çorlu Otogarı 
projesi ihalesi yapılmak üzere 
1 Mayıs tarihi ile hazır olacak. 
Hizmet süremizin geri kalan 
zamanında da Çorlu ve Tekir-
dağ için çalışmaya devam ede-
ceğiz. Vatandaşın mutluluğu 
bizim mutluluğumuzdur. Bu 
projenin Çorlu'ya hayırlı ol-
masını diliyor ve emeği geçen 
herkesi kutluyorum." ifadeleri-
ni kullandı.

"Biz Hizmetimizi 
Halka Yönelik ve

 Karşılıksız Yaparız"
Temel atma töreninde son 

konuşmayı CHP Tekirdağ 
Milletvekili Emre Köprülü 
gerçekleştirdi. 

Köprülü konuşmasında, 
"Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesinin hizmetleri sadece be-
lediyecilik anlayışı ile yapılmış 
yatırımlar değil. Büyükşehir 
Belediyemiz görev tanımın-
da olmadığı halde 11 ilçeye 
11 okul yaptı. Tekirdağ'ın 11 
ilçe ve Büyükşehir Belediyesi 
vatandaşlara hizmet için ça-
lışmaktadır. Biz hizmetimizi 
halka yönelik ve karşılıksız ya-
parız" dedi.

TESKİ Çorlu Dutluk Dere Mevkiindeki 
Sel ve Taşkın Problemlerine Son Veriyor

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak 
Namık Kemal Üniversitesi 
öğrenci grup başkanları ile bir 
araya geldi.

Büyükşehir Belediyesi Ta-
rihi Beşevler Sosyal Tesisle-
rinde gerçekleşen toplantıda 
Başkan Kadir Albayrak'ın yanı 
sıra Başkan Danışmanları Şe-
ref Çetin ve Neşat Erdoğan, 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Dairesi  Başkanı Ahmet Rıfat 
Poyraz, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Behçet Atlı da 
yer aldı.

Toplantıda konuşma yapan 
Başkan Kadir Albayrak, Tekir-
dağ'ın Trakya bölgesinin ilk 
ve tek büyükşehri olduğunu 
belirterek "Devam eden çalış-
malarımız gün geçtikçe daha 
hızlı sonuca ulaşıyor. Bu kadar 
kalabalık bir öğrenci grubu ile 
bir arada olmaktan son derece 
mutluyum” dedi. Konuşması-
nın devamında Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi'nin hizmet 
ve yatırımlarıyla bilgiler veren 
Başkan Albayrak,  öğrencilere 
yönelik projelerini de anlattı.

Başkan Albayrak’a, Büyük-
şehir Belediyesi’nin çalışmaları 
hakkında sorular soran öğren-

ciler, istek ve önerilerini de 
sunma imkânı buldular.

Başkan Kadir Albayrak Üniversite Öğrencileri İle Buluştu

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Geleceğin Bilinçli Sürücüleri 
Çorlu Trafik Eğitim Parkında Yetişecek

Geleceğin sürücüleri olan ço-
cuklar ve öğrencilere uygu-
lamalı trafik eğitimi veri-

lebilmesi amacıyla Trakya Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Çorlu’da Trafik 
Eğitim Parkı Projesi hayata geçiriliyor. 
Trafik Eğitim Parkının temel atma töre-
ni geniş bir katılım ile gerçekleşti. 

“Bu Yatırım Geleceğe Yapılacak Bir 
Yatırımdır”

Törenin açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı M. Zeki Gürcün, 
projenin geleceğe dönük bir hizmet ol-
duğunu belirterek, “Çorlu Çocuk Tra-
fik ve Eğitim Parkı’nın projesi Etüt ve 
Projeler Daire Başkanlığı tarafından, 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın Çocuk Trafik 
Eğitimi Yönetmeliğine uygun olarak ha-
zırlandı. Sözleşmeye göre buranın 6 ay 
içerisinde tamamlanmasını planlıyoruz. 
Bu alan içerisinde 7 adet ufak ufak bina 

olacak. Bu binaların hepsinin toplam 
alanı, yaklaşık 500 metrekare. Tesisin 
içerisinde maket olarak, küçük ölçekte 
hastane, postane, idari bina, eğitim bi-
naları, depo, amfi tiyatro, güvenlik ka-
bini, gözetleme kulesi, çevre duvarları 
ve çitleri, sert zeminler ve asfalt yollar 
olacak.

 Ayrıca alanın peyzaj düzenlemesi ya-
pılacak. Atalarımız, “Ağaç yaşken eğilir” 
demiş. Doğru söylemişler. Bu kapsam-
da trafik bilincini çocukluktan itibaren 
oluşturmak maksadıyla, Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi olarak, bu yatırımı 
yapıyoruz” dedi. 

Törende katılımcılara hitaben bir 
konuşma yapan Çorlu Belediye Başkanı 
Ünal Baysan, Çorlu ilçesine verilen hiz-
metlerden dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a 
teşekkür etti. 

“Bu Yatırım Yerinde Ve Gerekli Bir 

Yatırımdır”
Temel atma töreninin son konuşma-

sını yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Trafik Eğitim 
Parkı konusunda yapmış olduğumuz 
çalışmalarda, büyük uğraş verdik. Ni-
hayetinde yatırımımızı faaliyete geçir-
mek için bugün ilk adımımızı atıyoruz. 
Bu yatırım yaklaşık 2 milyon TL’lik bir 
yatırım. Bugün trafik kurallarına uyma-
nın ne kadar önemli olduğunu maale-
sef acı örnekleriyle görüyoruz. Burada 
yapacağımız eğitimlerle Milli Eğitim 
Bakanlığımız ile koordineli bir şekilde, 
gençlerimizi ve çocuklarımızı eğiteceğiz. 
Tesisimiz bittiğinde burada çok amaçlı 
hizmetlerimizi görmüş olacağız. Bu te-
sisin Çorlu’muza, bütün çocuklarımıza, 
Tekirdağlılara hayırlı olsun” dedi.

Konuşmaların ardından büyük bir 
coşku eşliğinde Çorlu Trafik Eğitim 
Parkı’nın inşaat çalışmaları başlatıldı.
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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